PAGE
5

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 382 от 21.02.2014
О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 01.11.2013

№ 3784 «Об утверждении состава

координационного совета

по вопросам взаимодействия

добровольных народных дружин

с органами государственной власти,

органами местного самоуправления

и территориальными органами

внутренних дел на территории

городского округа город Сургут»

В соответствии с постановлением Администрации города от 26.09.2013               № 6945 «Об утверждении порядка создания и деятельности координационного совета по вопросам взаимодействия добровольных народных дружин                          с органами государственной власти, органами местного самоуправления                                        и территориальными органами внутренних дел на территории городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»                                     (с последующими изменениями), в целях повышения эффективности работы координационного совета по вопросам взаимодействия добровольных народных дружин с органами государственной власти, органами местного самоуправления и территориальными органами внутренних дел на территории городского округа город Сургут:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 01.11.2013 № 3784  «Об утверждении состава координационного совета по вопросам взаимодействия добровольных народных дружин с органами государственной власти, органами местного самоуправления и территориальными органами внутренних дел                       на территории городского округа город Сургут» изменение, изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном  интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя               главы Администрации города Лапина О.М.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

Приложение
к распоряжению

Администрации города
от ___________ № _______
Состав
координационного совета по вопросам взаимодействия добровольных
народных дружин с органами государственной власти, органами местного
самоуправления и территориальными органами внутренних дел
на территории городского округа город Сургут
	№

п/п
	Основной состав
	Резервный состав

	1.
	Лапин

Олег Михайлович – заместитель главы Администрации города, председатель координационного совета

	2.

	Алешкова

Наталья Павловна – заместитель главы Администрации города, заместитель председателя координационного

совета

	3.
	Рожкин

Геннадий Васильевич – методист отдела организационной работы и методического обеспечения муниципального
казенного учреждения

«Наш город», секретарь

координационного совета

	4.
	Жихарева

Людмила Александровна –

советник Главы города

	5.
	Ерохов

Александр Михайлович –
начальник Управления Министерства внутренних дел
России по городу Сургуту
	Топчиев

Игорь Владимирович – заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка Управления Министерства внутренних дел
России по городу Сургуту

	6.
	Османкина

Татьяна Николаевна – директор департамента образования

Администрации города

	Полякова

Ирина Викторовна – заместитель
директора департамента образования Администрации города

	7.
	Мигда
Татьяна Юрьевна –
заместитель директора департамента финансов Администрации города
	Хрусталева

Елена Анатольевна – начальник управления сводной бюджетной
росписи и мониторинга исполнения бюджета департамента финансов Администрации города

	8.
	Королёва

Юлия Геннадьевна – директор

департамента по экономической политике Администрации города

	Кирницкий

Евгений Владимирович – заместитель директора департамента
по экономической политике Администрации города

	9.
	Анохин

Андрей Семенович – нача-льник управления по природопользованию и экологии
Администрации города

	Шарипов

Наиль Нуриманович – заместитель начальника управления по природопользованию и экологии Администрации города

	10.
	Кочетков

Вадим Владимирович –
директор департамента городского хозяйства Админист-рации города

	Сеничев

Виктор Михайлович – начальник

дорожно-транспортного управления департамента городского хозяйства Администрации города

	11.
	Савенков

Алексей Исаевич – консультант Главы города

	12.
	Киричек

Роза Еркеновна- начальник отдела по организации работы административной комиссии Администрации города

	13.
	Потапенко

Марина Геннадьевна –

начальник отдела по органи-зации работы комиссии
по делам несовершенно-летних, защите их прав Администрации города

	14.
	Севостьянова

Ирина Владимировна –
начальник  аналитического
отдела правового управления Администрации города

	Захаров

Антон Анатольевич – заместитель

начальника аналитического отдела правового управления Админи-страции города

	15.
	Сердюков

Дмитрий Васильевич –
Директор муниципального
казенного учреждения

«Наш город»

	Семенова

Ольга Владимировна – заместитель

директора муниципального казенного учреждения «Наш город»

	16.
	Бородина Юлия Борисовна – начальник юридического
отдела муниципального

казенного учреждения

«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципа-льных услуг города Сургута»

	Гончаров

Константин Сергеевич – главный экономист экономического отдела  муниципального казенного учреж-дения «Многофункциональный центр предоставления государс-твенных и муниципальных услуг
города Сургута»

	17.
	Алексеев

Александр Павлович – депутат Думы города (по согласоанию)